
Id: A8AB9415-6D06-452F-8837-99B9D8F52057. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXIII/481/2021 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątku na rzecz Specjalnego Ośrodka 

Szkolno- Wychowawczego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Zespół Szkół Nr 1 im . T. Kościuszki 

w Krasnymstawie na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Krasnymstawie następujących 

składników majątku: 

1. Kocioł warzelny elektryczny z podstawą i półką (nr inwentarzowy: 578/003/2006) 

2. Kocioł warzelny elektryczny z podstawą i półką (nr inwentarzowy: 578/004/2006) 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych wskazanych w § 1 nastąpi w podstawie protokołu zdawczo -
odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 
 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 


